
 

 

POSTANOWIENIE NR 921/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lutomiersk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Lutomiersk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

921/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku, pl. Jana Pawła II 13, 

95-083 Lutomiersk: 

 

1. Arkadiusz Bal, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zalew 

2. Aleksandra Anna Czechowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Babice 

3. Marianna Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lutomiersk 

4. Weronika Julia Izydorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomiersk 

5. Rafał Bogusław Kugiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Julian Maciej Nowak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Lutomiersk 

7. Izabella Ewa Paczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Lutomiersk 

8. Anna Ryszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Lutomiersk 

9. Aneta Zofia Soboń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dziektarzew 

10. Emilia Dorota Woszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrząca 

11. Alicja Anna Zwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziektarzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lutomiersku, ul. marszałka J. 

Piłsudskiego 1, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Katarzyna Bednarek-Mogińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wrząca 

2. Krystian Jerzy Czołczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dziektarzew 

3. Iwona Marta Grabowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wrząca 

4. Małgorzata Teresa Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

5. Anna Krystyna Kmiecik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lutomiersk 

6. Michał Stanisław Mielczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Puczniewska 

7. Ewa Aldona Olejnik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Wrząca 

8. Dawid Bartosz Pilarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomiersk 

9. Krystyna Stefania Sudoł-Chudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanisławów Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kazimierzu, Kazimierz ul. Sienkiewicza 

25, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Daniel Ludwik Białasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierz 

2. Marta Justyna Bratoń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Jerwonice 

3. Tomasz Kołaciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

4. Angelika Anna Lisiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

5. Mateusz Henryk Magrowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Szydłów 

6. Katarzyna Iwona Maliszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazimierz 

7. Oliwia Marusińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szadkowice Ogrodzim 

8. Mateusz Olczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Małyń 

9. Monika Płusa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłówek 

10. Marcin Franciszek Twardowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stanisławów Stary 

11. Emilia Włodarczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Prusinowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szydłowie, Szydłów 1, 95-083 

Lutomiersk: 

 

1. Maria Chęcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutomiersk 

2. Monika Józinkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zgniłe Błoto 

3. Klaudia Kwiecińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Kazimierz 

4. Martyna Agata Pytel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kazimierz 

5. Marta Wiktoria Sałata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłówek 

6. Małgorzata Barbara Wiaderek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zdziechów 

7. Angelika Wojtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Puczniewie, Puczniew 20, 95-083 

Lutomiersk: 

 

1. Marcin Michał Janczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Babice 

2. Bartosz Kazimierz Oszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrząca 

3. Barbara Pacholak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Puczniewska 

4. Agata Ewa Pintera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czołczyn 

5. Danuta Halina Swat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Puczniewska 

6. Roksana Wiśniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zygmuntów 

7. Marcin Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Prusinowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Prusinowicach, Prusinowice 12, 

95-083 Lutomiersk: 

 

1. Adam Krzysztof Bekalarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Rudniki 

2. Aneta Cyrulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Malanów 

3. Michał Paweł Cyrulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygoda Mikołajewska 

4. Teresa Janiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Babice 

5. Anna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

6. Tomasz Pryca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

7. Małgorzata Emilia Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wrząca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej "Nad Strumykiem" w Legendzinie, 

Legendzin 2, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Patryk Dawid Beda, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Lutomiersk 

2. Emilia Aleksandra Czechowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Babice 

3. Aneta Kunert, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Kamila Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierz 

5. Janina Zimna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutomiersk 

 

 


		2024-05-16T13:24:25+0000




